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Notes z dowolnym
nadrukiem

Cena 26,00 zł

Numer katalogowy N371

Kod producenta L17545

Producent NEOAS

Opis produktu

Notes z dowolnym nadrukiem

 

Oferta dotyczy zakupu notesu w formacie A5 wraz z usługą wykonania nadruku dowolnej grafiki lub tekstu.
Notes jest wykonany z ekoskóry ( okładka ) i papieru. W notesie znajduje się 80 kartek w linie ( linie koloru pomarańczowego ).
Notes posiada także wstążeczkę / zakładkę oraz gumkę która pozwala na jego zamknięcie.
 

Dane techniczne:

Wymiary: 140 x 209 x 14 mm
Materiał: Ekoskóra / Papier
Ilość stron: 80 stron w linie
Metoda znakowania: UV LED
 

Jak może wyglądać gotowy produkt:

Dla kogo i na jaką okazję:
Okazje: Na dzień kobiet, prezent dla koleżanki, prezent dla kolegi, dla żony, dla męża, dla dziadka, dla babci
na imieniny, na urodziny

Nadruk UV - to bardzo dokładna i trwała metoda znakowania. Nadrukowana grafika jest automatycznie utwardzana przez
światło UV. Metoda ta gwarantuje bardzo dużą precyzję wykonania nawet najmniejszych detali. Drukarki którymi dysponujemy
pozwalają na wykonanie nadruków jakości fotograficznej.

Termin realizacji - realizacja zamówienia trwa zazwyczaj około 48h (dni robocze ) od momentu zaksięgowania wpłaty i
otrzymania kompletu informacji dotyczących znakowania.

Jak zamówić znakowanie - w polu "Uwagi dotyczące znakowania" prosimy umieścić komplet informacji potrzebnych do
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wykonania znakowania ( w zależności od towaru prosimy o podanie tekstów, dat, nagłówków itp )

- wybrana czcionka ( wzory dostępne na jednym ze zdjęć)
- tekst ( pełna dowolność )
- grafika  - Do Państwa dyspozycji oddajemy katalog zawierający kolekcję 5000 najpopularniejszych grafik dostępnych pod
linkiem: https://en.calameo.com/read/00086145815092af89bd1
- wzory kolorowe: https://poprezent.pl/wzory-propozycje-g-30.html
 

Czcionki: ( wszystkie czcionki posiadają polskie znaki )

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Biały , Czarny , Czerwony , Fioletowy , Granatowy , Pomarańczowy , Zielony
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